Parameters Calenta Ace

Parameter

Aanvoertemperatuur: Tset

Temperatuur SWW: Tset

Cv-functie activeren

Warmwaterfunctie activeren

ECO-stand

Anticipatieweerstand

Pompnadraaitijd cv

Maximum toerental van de
ventilator (CV)

Maximum toerental van de
ventilator (SWW)

Minimum toerental van de
ventilator (CV+SWW)

Starttoerental

Minimum waterdruk

Maximum aanvoertemperatuur
systeem

Instelpunten van de stooklijn

Minimale pompsnelheid
CV-bedrijf

Maximale pompsnelheid
CV-bedrijf

Temperatuur vorstbeveiliging

Aansturing driewegklep

Keteltype

Functie blokkerende ingang

Vrijgavefunctie

Gasklep schakeltijd

Functie storingsrelais

GPS aangesloten

WTW aangesloten

Fase detectie lichtnet

Calenta
Combi
toestellen

P1

P2

P3

25

P4

P5

pP7

P17

P18

P19 / P20

P21

p22

p23

P25/P26/P27

P28

P29

P30

P34

P35

P36

P37 /P38

PZ9

P40

P41

P42

P43

Calenta Ace Combi toestellen

CPOOO

DPO70

APO16

APO17

DP200

PPO15

GPOO7

DPO0O3

GPO0O8

GPO0O9

APOO6

CP210 / CP230

/ CP240

PPO18

PPO16

APO8O

DPOO7

APOO1

APOO8

APOO3*

EPO18 / EPO19

GPO10

EPOOO

Menulocatie

B [ B2 B [ (&

[Ea

)

CIRC A

DHW/SWW

CU-GHO8

CU-GHO8

DHW/SWW

CU-GHO8

CU-GHO8 ADV

DHW/SWW ADV

CU-GHO8 ADV

CU-GHO8 ADV

CU-GHO8

CIRC A

CIRC A ADV

CU-GHO8 ADV

CU-GHO8 ADV

CU-GHO8

DHW/SWW

CU-GHO8

CU-GHO8

CU-GHO8

SCB-01

CU-GHO8 ADV

SCB-09

Parameter

Servicemelding

Service bedrijfsuren

Service branduren

Detectie aangesloten
uitbreidingsprinten

Fabrieksinstelling

Calenta Calenta Ace Combi toestellen
Combi

toestellen Menulocatie

P44 APO1O & CU-GHO8

P45 APOTI & CU-GHO8

P46 AP009 & CU-GHO8

AD AD A CU-GHO8

DF/DU CNI1/CN & CU-GHOS

Menu Symbool Parameter Calenta Ace
CIRC A o CP0O0O0, CPO80, CPO8I, CPO82, CPO83, CPO84, CPO8S,
'H' CP200, CP320, CP510, CP550, CP660
- CP020, CPO60, CPO70, CP210, CP220, CP230, CP340,
B CP470, CP480, CP490, CP570, CP730, CP740, CP750,
CP780
!!ﬂ!ﬂ F—Irﬂl’ CPO10, CP240, CP250, CP770
. * * * * *
DP060*, DPO70*, DP200*, DP 337, DP357*, DP367%,
AR 'H‘ DP377*
iﬁ] DPO07, DP160*
iﬁ] Fh—ﬂ” DPO03, DPO0O5, DPO06, DP020, DP034
®
CU-GO8 ln| APO16, APO17, APO73, APO74
APOO1, APOO3, APO0O6, APOO8, APOO9, APO10, APOT],
ju) APO14, AP0O23, APO51, AP069, APO70, APO71, APO79,
k) APOS0, APO82, APO9I, AP108, GPO17, GPOS0, PPOIS,
ADV, AD, CNF
9L | 7 APO002, AP026, APO56, GPOO7, GPOOS8, GPO09,
;!] (%G GPO10, GPO21, GP0O22, PP016, PPO17, PPO18, PPO23*
®
HMI w APO67, AP103, AP104, AP105, AP082
BICO o CP040, CP320, CP350, CP360, CP370, CP380, CP390,
Alleen 40L 'H' CP400, CP570, CP630, CP660, CP680
ju)

)
i Hed’

CP560

CP020, CP420, CP700. Alleen met de Remeha Smart
Service App uit te lezen.

De uitgebreide ADV-parameters vindt u in het servicemenu i] vanaf Hdb’

* niet beschikbaar voor 40L variant.

De ADV parameters vindt u in het servicemenu, na de laatste parameter.

NNy
Remena’s

Tecnnics

tool for youl!

eSmart parameters

Overzichtelijk en handig in dit bewaarexemplaar.

m Calenta Ace
B [zerra Ace

Beste installateur en technicus,

Bent u al gewend aan de eSmart besturing van de Calenta Ace en

de Tzerra Ace? Toch kan het best even zoeken zijn voor u de juiste
parameter heeft gevonden. Houd daarom deze Quick Reference Card bij
de hand en u vindt eenvoudig de parameter waarnaar u op zoek bent.

the feeling

remeha.nl



| te | | . e h a e S | l I a rt Aansturing driewegklep P34 DPOO7 ﬂr
In dit handige overzicht vindt u de parameters van de vertrouwde Calenta, Tzerra en Keteltype Pss )
Tzerra Plus ten opzichte van de overeenkomstige parameters van de Calenta Ace en Remeha
Tzerra Ace. Daarnaast kunt u hiermee snel en eenvoudig de plek van een parameter Functie blokkerende ingang P36 APOOI " T +31(0)55 549 6969
in het menu opzoeken. = remeha@remeha.nl
Minimum gasdrukschakelaar P37 GPO10 ﬂf
Remeha B.V. Talk about Technics digitaal ontvangen?
Gasklep schakeltijd P39 APOO3* he Marchantstraat 55 Wilt u per e-mail op de hoogte blijven van onze
7332 AZ Apeldoorn laatste ontwikkelingen, wijzigingen en handige tips?
Servicemelding P41 APO10 ﬂf P.O. Box 32 Meld u dan aan voor de e-mailnieuwsbrief door een
7300 AA Apeldoorn e-mail te sturen naar technischbulletin@remeha.nl.
Service bedrijfsuren P42 APON ﬂf
Service branduren P43 APOO9 hg
Parameters Tzerra Ace
uitbreidingsprinten AR AD l‘r
Fabrieksinstelling DF/DU CN1/CN2 ﬁf

* Alleen instelbaar in combinatie met een SCB-09 uitbreidingsprint

Aanvoertemperatuur: Tset P1 CPOOO = |_ t . t
Temperatuur SWW: Tset P2 DPO70 = C a | | a ra r S
Cv-functie activeren P3 APO16 =
Warmwaterfunctie activeren P3 APOT7 [ APO16, APOT7, APO73, APO74, CPOOO, CPOE0, CPO70,
n CP080, CPO81, CP082, CPO83, CP084, CPO85, CP200,
CP250, CP320, CP510, CP550, CP570, CPE60, DPO04,
ECO-stand P4 bP200 t DPOG0, DPO70, DPOSO, DP200, DP337, DP347, DP357,
DP367, DP377
Pompnadraaitijd cv P5 PPO15
" 9 APOO1, APOO2, APOOB, APOOY, APO1O0, APOT, APO14,
Maximunm toerental van d | APO023, AP026, APOS51, APOS6, AP069, APO70, APO7],
Veant”agor (g\e/)e alvan de P17 GP0O7 ¥ AP079, APOSO, APO82, APO91, CP0O20, CPO40, CP130, 1
CP210, CP220, CP230, CP240, CP340, CP470, CP480,
Maximum toerental van de CP490, CP730, CP740, CP750, CP770, CP780, DPOOS3,
ventilator (SWW) P18 DPOO3 b DPOO0S, DPO06, DPOO7, DP020, DP0O34, DPO35, DP150,
DP160, GPOO7, GPOO8, GPOO9, GPO10, GPO21, PPO14,
Minimum toerental van de PPO15, PPO16, PPO17, PPO18, PP0O23, CNF, AD
ventilator (CV + SWW) P19 /P20 GPOOS "r
9, | /| API02, CPOIO, CP640. Alleen met de Smart Service
Starttoerental P21 GPO09 ﬂr I |’ App uit te lezen. (wachtwoord BDRexpert)
Minimum waterdruk P22 AP0OO6 hg
Maximum aanvoertemperatuur P23 B

systeem
De ADV parameters van de

Instelpunten van de stooklijn P25/ P26 / P27 ;ZIZZPJ;)4{)CP23O S Tzerra Ace kunt u alleen
ﬂf met de Smart Service App

Minimale pompsnelheid s . ﬂf wijzigen. Gebruik hiervoor de
cv-bedrijf Smart Service Tool. In de app
Maximale pormpsnelheid vindt u ook de meest actuele
cv-bedrijf P29 PPO16 X documentatie van het toestel.
Temperatuur vorstbeveiliging P30 APO80O hg

Setpuntverhoging boiler P32 DPOOS5 ﬁf




